[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2019

	№
	548-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о порядке формирования                 и использования резерва управленческих кадров Кировской области

В целях совершенствования порядка формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке формирования и использования резерва управленческих кадров Кировской области согласно приложению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Кировской области разработать и утвердить положения о порядке формирования и использования резерва управленческих кадров соответствующего муниципального образования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Кировской области Плитко А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]